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Arsregnskap Gynkreftforeningen 2018
Aktivitetsbasert

Anskaffelse av midler
Kontingent

Gaver og donasjoner
Driftstgtte fra Kreftforeningen
Driftstgtte BUFDIR

Lotteri og bingoinntekter

Mva kompensasjon

Stgtte fra helseregioner
Refusjon av utlegg
Egenandeler arrangement
Kommersiell stgtte

Salg av effekter
Annonseinntekter web og blad
Extrastiftelsen

Extrastiftelsen doktograd
Finansinntekter

Andel av oveskudd fra NM poker
Stgtte Funkis

Tilbakefgrte midler fra lokallag
Andre inntekter

Sum anskaffede midler

Forbruk av midler
Forbruk av midler til & anskaffe midler

Forbruk av midler til formal
Likepersonsarbeid
Landsmgte/lokallagsledersamling
Informasjon

Lokallag

Internasjonal deltakelse

Politisk pavirkning

Forskning

Forbruk av midler til administrasjon
Hovedstyrets arbeid
Regnskap/revisjon

Porto/telefon/IT

Andre mgter

Sekretariat

Annet

Admin -medlemsdatabase

Finans

Totalt forbruk av midler

Aktivitetsresultat

Note
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2018

226 000
216 675
1150000
729 337
197 643
167 415
60 000
131708
38426
199 500
7500
101 500
247 500
761000
6 556
579100
105 240

3198
4928 298

207 485

3489 464
696 165
72 050
1577 870
199 672
3270
177 922
762 515

898 545
518 211
106 714
154 879

101 274
17 397

70
4595 494

332 805

2017
243 32
122565 ©)
s7045 ©

173 87 @

5500v

7 250
215000

138 000

5484
75320

16 821
3770929

124 564

2494073
312 697
90 063
1780251
192 422

118 641
726 918
341 400
123 755

134 286

102 900
21309

3271
3 345 555

425 374
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100 000
300 000
150 000

1 059 000
2 000
500 000
70 000

4636 000

60 000

3691500
712 500
90 000
1824 500
245 000
20 000
109 500
690 000

694 000
349 500
130000
40 000
20 000
99 500
50 000
5000

4445 500

190500



Balanseregnskap for Gynkreftforeningen
1/1-31/12

Eiendeler

Fordringer

Andre forskuddsbetalte kostnader
Bank, Drift

Bank, Minnefond og senskader
Bank, Kontingent

Bank, Donasjoner

Sum Eiendeler

Gjeld

Leverandgrgjeld

Annen gjeld

Skyldig lgnn

Palgpte udisponerte midler Extrastiftelsen
Palgpte kostnader

Sum Gjeld

Egenkapital
Minnefond
Fri egenkapital

Sum Egenkapital

Sum Gjeld og Egenkapital
Oslo, .uueeeeeee.
Jeanette Hoel

Styreleder

Lillian Lunde
Styremedlem

Anne Marthe @veras
Styremedlem

Tonje Becher Bjerkelund
Styremedlem

Note

10

11

12

13

31.12.2018

196 041
33426
303 559
39137
643 474
887 024

2102 660

311146
20 000
15 000
82500

428 646

1674014

1674014

2102 660

Siw K. Gundersen Haugseth

Nestleder

Elisabeth Kvam Tronstad

Styremedlem

Agnes Beate Steen Nilsen

Styremedlem
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701 067
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2228 061

551 852

300 000
35000

886 852

1341209

1341209

2228 061




Legally signed by
Elisabeth Kvam Tronstad

26.03.2019
Legally signed by
Lillian Lunde
26.03.2019
' Legally signed by
Noter @ Anne Marthe @veras
26.03.2019
1 - Forbruk av midler til 3 anskaffe midler 207 485 5 - Lokallag u Ié(ievg-alllzlisst:gngdeigseth
Sekretariatsandel 10% 49 683 Administrativ bistand ¢ 26.03.2019
Annonsering 15 820 Hovedstyrets deltakelse .“”i“' Legally signed by
Arrangementsgebyr 60 000 Etablering av lokallag @ Tonje Becher Bjerkelund
Adm.NM poker 33857 Lokallagenes andel av kontingent 1LY 27.03.2019
Reklame ( refleksband) 48125 Legally signed by
Jeanette Hoel
28.03.2019
6 - Internasjonal deltakelse 72701 .
2 - Likepersonarbeid 696 165 Mgter @ ;Z%zl_l‘y;é%r::ds?gen Nilsen
Likepersontelefon 575 Reiser 28.03.2019
Kurs nye likepersoner 178 606
Seminar likepersoner 133678
Reiseutgifter likepersoner 3778 7 - Politisk pavirkning 177 922
Sekretariatsandel 10% 62 104 Utarbeidelse presentasjoner 49 031
Amdinistrasjon/planlegging 278 Reiser 10738
Informasjon likepersontjeneste 36733 Sekretariatsandel 20 % 95 226
Likepersonchat 280413 Arendalsuka 22927
Honorar likepersonchat faktureres fra styreleders eget selskap
Jeho - Hoel's organisasjonstjenester med Kr 25.000,- pr. mnd
Avtalen gjaldt for perioden 01.03.18 - 31.12.18
3 - Landsmgte/Lokallagsledersamling 72 050 8 - Hovedstyrets arbeid 518 211
Hotell 48 092 Styremgter 321695
Reise hovedstyret 21 640 Sekretariatsandel 20 % 99 366
Foredragsholdere - Representasjon 10 150
Underholdning - Styrehonorar 87 000
Reise fylkeskontakter 2318
4 - Informasjon 1577 870 9 - Forskning 762515
Produksjon Afrodite 763 285 Stgtte extrastiftelsen 690000
Porto Afrodite 121012 Gaveprosjekt 72515
Programmering webside 9381
Maiaksjonen - Kjennetter.no 123 665
Kunnskapsdager 304 206 10. Kundefordringer 196 041
Sekretariatsandel 20% 99 366 Brystkreftforeningen 9 000
Profilering NM Poker 82 000 Quintet as 12 000
Reprsentasjon hovedstyret 74 955 Cathrine Gestalt 8000
AstraZeneca as 12500
Roche Diagnostics Norge AS 66500
Nutricia Norge AS 8000
Max Spill Bas bingoinntekter 4 kv. 2018 80041
9. Prinsippnote
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.
Eiendeler og gjeld er vurdert til palydende.
Foreningen har ingen ansatte i administrasjon eller ledelse. Styret godtgjgres med styrhonorar.
Godtgjgrelsen utgjgr Kr. 30.000- for styreleder, Kr. 10.000,- for nestleder og
leder av likepersonsutvalget. @vrige styremedlemmer med Kr. 7.500,- hver og
varamedlemmer med kr. 3.500,- hver. Totalt Kr. 87.000,-
Godtgjgrelsen til styreleder ble utbetalt i 2019.
Det ytes og en mindre kompensasjon for bruk av privat telefon for styreleder. Reiser og andre utlegg dekkes etter regning.
11. Leverandgrgjeld 311146 12. Palgpte udisponerte midler Extrastiftelsen
Sandberg Regnskap as 6027 Midlene gjelder tildelte midler fra Extrastiftelsen vedr. likeperson chat.
Eurocard AB 1771 prosjeket ferdigstilles i 2019
Posten Norge as 28 852
Pekaill 212 606
RKGrafisk 11975 13. Egenkapital
Fri Sum
Jeanette Hoel 33053 Endring i egenkapital Egenkapital Egenkapital
0Odd Christiansen -3 400 EK 01.01. 1341209 1341209
Already ON as 22 691 Arets resultat 332 805
Sit Studensamskipnaden i Gjgvik -8 679 Egenkapital 31.12. 1674014 1674014
Lysbordet AS 6250

Alle poster er oppgjort i 2019
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